



Новосибирская область
Постановление от 15 октября 2012 года № 184

О внесении изменений в постановление главы администрации
Новосибирской области от 22.02.2001 N 190

Принято
Губернатором Новосибирской обл.

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Законом Новосибирской области от 26.09.2005 N 325-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях в Новосибирской области" постановляю:

Внести в постановление главы администрации Новосибирской области от 22.02.2001 N 190 "Об образовании государственного биологического заказника областного значения "Талицкий" следующие изменения:

1. В наименовании, пункте 1 слова "государственный биологический заказник областного значения "Талицкий" в соответствующем падеже заменить словами "особо охраняемая природная территория регионального значения - государственный природный заказник "Талицкий" Новосибирской области" в соответствующем падеже.
2. Пункты 2, 4 признать утратившими силу.
3. В наименовании приложения 1 слова "на территории государственного биологического заказника "Талицкий" Маслянинского района Новосибирской области" заменить словами "на особо охраняемой природной территории регионального значения - государственного природного заказника "Талицкий" Новосибирской области".
4. В приложении 2:
 - 1) в графе "Наименование заказника":
 - а) наименование графы изложить в редакции: "Наименование особо охраняемой природной территории регионального значения";
 - б) слово "Талицкий" заменить словами "Государственный природный заказник "Талицкий" Новосибирской области";
 - 2) графу "Административный район расположения" исключить;
 - 3) в графе "Границы территории":
 - а) слова "Северная: от точки пересечения автостреды "Черепаново - Маслянино" с административной границей Маслянинского района и по этой автострезде в восточном направлении через п. Пеньково, р.п. Маслянино, п. Мамоново до д. Малая Томка." заменить словами "Северная: от точки пересечения автомобильной дороги N К-15 "Черепаново - Маслянино" с административной границей Маслянинского района и по этой автомобильной дороге в восточном направлении через с. Пеньково, р.п. Маслянино, с. Мамоново, д. Малая Томка.";

- б) слова "Западная: от точки пересечения границей Алтайского края р. Боровлянка на север по этой границе до административной границы Черепановского района и далее по ней на север до пересечения ее с автострадой "Черепаново - Маслянино", то есть до исходной точки" заменить словами "Западная: от точки пересечения с границей Алтайского края р. Боровлянка на север по этой границе до административной границы Черепановского района и далее по ней на север до пересечения ее с автомобильной дорогой N К-15 "Черепаново - Маслянино", то есть до исходной точки."

В.А.ЮРЧЕНКО